niche, item unus ager frugifer, situs uffe hof, penes dictum

Spiegel , pro pretio quinque lib . et decem sol . den. argentinen

sium, quam pecuniam dicti coniuges confessi sunt se integraliter

recepisse ad habendum , tenendum et possidendum iure proprio

et in perpetuum et quicquid eis placuerit faciendum ; constitu

entes etiam dicti coniuges se warandos dictorum reddituum ad

versus quemlibet, prout est iuris et conswetudinis, ita videlicet,

quod si dicti coniuges vel alter ex eis vel eorum heredes supra

dicto termino singulis annis dictos redditus non persolverint,

ut pretactum est, quod extunc ipsa bona superius specificata cum

proprietate et omni iure, actione et requisitione ad ipsam ..

priorissam et conventum libere devolvantur sine omni dictorum

coniugum et eorumdem heredum contradictione . Abiuravit

etiam dicta Ellina, siquid iuris , tam dotis quam donationis prop

ter nuptias, haberet in ipsis bonis . U. s . w . ? ) Debet etiam

ipsa .. priorissa, que pro tempore fuerit, distribuere dictos red

ditus duorum quartalium in anniversario quondam Else de

Sweineheim 8 ) , monialis dicti monasterii, dominabus tunc pre

sentibus ° ) . In quorum omnium evidentiam et probationem si

gillum curie predicti archidiaconatus ad preces partium predic

tarum presentibus est appensum . Actum et datum anno do

mini Ň . CC. 1xxxx. secundo, feria secunda post quasimodo 10 ) .

Das Siegel ist abgefallen .

No. 17 .

Güter- und Zinsregister Sindelsberg, a . 1300 ff. ) Pergament

heft in 4 ° , Original . ? )

( 1. ) ( a .)8). Daz closter zů Sindelsberg git dem von

Birke 4) alle iar ein vierteil oleges umbe daz wasser ") .. und

6 ) Ingenheim , Kt . Hochfelden .

7 ) Ich übergehe die rein formelhaften Wendungen der Urkunde.

8 ) Schweinheim , Kt. Maursmünster.

9 ) cf. Urk . 14 , Anm . 10. – Die Nonne Elsa de S. hatte wohl mit

den Verkäufern in verwandtschaftlichem Verhältnis gestanden .

10 ) 14. April.

1 ) Vgl . · Einl. p . 60 f .

2 ) H. 696 des Bez. Arch . Strassb . (enth . Colligenden von Sindelsberg ,

Winzenheim , Waltenheim usw.) . Das Register , ein Pergamentheft in

H. 9
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den meier [dem heinburgen) und sinen zwein knehten ein ezzen

an sancte Blesien dage 6) .

gross 4 °, zerfällt deutlich in zwei Teile, beide hauptsächlich in schöner ,

klarer Bücherschrift, welche sich im ersten Teil mehr der Currentschrift ,

im zweiten mehr der Kunstschrift nähert, verfasst. Der erste Teil , auf

weiches, feines Pergament geschrieben, ist etwa um 1300 angefangen